SuMPO SUMPO EPD SUMPORRIESANINTOI I L

E — MR EE A Y AT T VAR E e
. G'fj’lll IziE=E= (EPD) HRATRAXAMET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
ZiFES  JR-AW-22020E-A https://ecoleaf-label jp
& NIPPON STEEL 75 RIE B H R
BAEskaT (Grain-Oriented Electrical

Steel Sheets)

BEH{ ERES JR-AW-22020E-A
{EFPCREBE PA-180000-AW-05
H PCR#% PR (GERARERC) e
BEXSRELPE NGIS] 2022¢F11H25H
O E=#RAF m R EA ®EIES1EE  2024%1/108
JEATAS T B - AE R - RB R BB ESRBIRE ST
LB S IV-AW-24004
HROBK, TEMLE - f#ix RIIEHARE 202766108248
ST A b BEERRERPRT. JUNRERFR PCRLE1—DEfE
FRRIE : BARREKIAE (ZH, ZDKHE) SRIERSE 2023%F5810H
XEHHIZELS — hOBEMMICTTE ZBE W Hth
AR : 3V =T = MR (FEXF)
FRRZE (BEAI : mm. t =iRZE) B=HBIREIE*
t =0.15~0.35 SEBREES BRI Bt
BELWabhtk ISO14025(CE D TEARBEERUT —F DI U TARSE
BAHGHHASH PP m D

BRI BRI T EE
TEL:03-6867-6619
https://www.nipponsteel.com

*S AT ER T IEBRANDIREIDRS (F. S AT AREEZEITD
fEEEEOERIZE L.

EHES : JR-AW-22020E-A



SUMPO SUMPOBRIEIANIN OIS A
EPD SUMPO EPD 3 — A EE A Y AT TR E S
N1 D = SATEBBEE (EPD) HRATRERAMET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
Z§kFES © JR-AW-22020E-A https://ecoleaf-label jp

OS5 A TYA DIV & MiER

SARZH IPCC 2013 GWP 100a| 2800 3800 | kg-CO,eq
[izdeae 0.77 2.4 | kg-S0O-eq
ExREL 0.062 0.081 |kg-PO,>eq

X1 (1)ERGRE, ) EES LU MBREDAST X2 : (1),(2)DAst

iR BH| B (L&A | (VEHERE| (2)EE (3)mERE
S4RZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO-eq | 3.8E+03 | 9.3E+02 | 2.9E+03 -1.0E+03
FY > EE kg-CFC-11eq| 1.1E-06 | 1.9E-07 | 9.3E-07 -1.9E-07
EEAL kg-SO,eq | 2.4E+00 | 9.0E-01 | 1.5E+00 -1.6E+00
HAELFEAFS S N kg-CoHseq| 3.4E-02 | 1.1E-02 | 2.3E-02 -2.2E-01
EESd kg-PO,eq| 8.1E-02 | 7.8E-04 | 8.0E-02 -1.9E-02
@QSAITYALDIA >R NUDRE AMBRUYE (CEIT S IERLH
I5H Bi{s I5H -1y
JEBAEDREER 5.8E+02 kg Fe 290 %
BATHEER 2.1E+03 kg C <0.1 %
SEB&ERE I RILF— 4.7E+04 MJ Si <5 %
BAEARE T RILF— 8.0E+02 MJ Mn <4 %
RIKDHE 1.6E+01 m3 P <0.05 %
S <0.05 %
Al <3 %
IHH |-ty Sn =1 %
BEREY - kg Cu <2 %
BERZEY 2.1E+00 kg Cr <0.2 %
XSATHAUIVCB I DEEMEZRUTVET,
GEERRICET SEMFER

DEERZEE U T, JIS Q 20915(CEDKEIMMBIOU A UILSIRETHT L. AES LOS 1 JH 1 )L & HliER
RERFD(3) R ES (C2DfEZREEEH Uiz, MIEER I LEEDR()~Q)DEHMEICINEENS.
STECERULIEUY A O)LEKRE93.0% (BTEFIISQ20915(CHELY. 2018FEEDERNT—4 (HH : BAKSESE, KR
e, AF-ILEUBIOILGS) ZFER)

2)EnXE>F U AEPCRICHED 1=,

A — bbb OMPBRUYIEICET DB CDULNT. BBIMNE. TR ERDIMFIEDE LREDS SHRADED
R, BLU. ERBICBVTHERMD (CHITRHOEEEN0WUTICRBC EFRLK., MBMAD DTN AR N
50

4H—RFT—H(E. 2018FEDEBEEZFERA L. BHREA(E [EH, —HMEKBEE 104, 2014FE | ZFRAL
1=

S5)YERIRDERXR(CDWTIE, MAUEREANT —IX—-XDOHEE . REMIHERROER EGREE(CZEST L&D
TULE>TWLWD,




SuMPO

.. VERIFIED

SuMPO EPD
5’47°IIII,-§%$E

E#RES  JR-AW-22020E-A

SUMPOIRIEIANINTDOIS A
—MEHEBEAY AT T IR HEE A

(EPD)

REEBTAEXAMHE-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

©-1.€DMDRIEREEH

[SO14001BELIHZ CTEHEEL TS,
® = = B e
HB CAS No. EDE

N2H> 7439-96-5 @ S EHEEMITS
—voTib 7440-02-0 T /HEEM TS
o0 7440-47-3 T /HEEM TS
i 7440-50-8 FHT S /HEEM TS
7] 7440-31-5 T S /HEEMI TS

QERUVEZRT—HDERS

IDEA Vv2.1.3%ERUR. Fe. AOSYIREAM (ROSvT LCD) (FRBAEHRES : IP-AJ-0001&FER LTz,

® %

I\ E—-

O BARERANE
AUI> 3y

30Z120. 357135) .
L—H—e (5 ;

AUI> A7)\ AE—® (fl ; 23ZH85. 27ZH95)
20ZDKH75. 23ZDKH85) .
*2024%F 18 SMRT ORI RDEDIRWNZIEE LTz,
*2024%118 ITOY—-JIX—INMSSUMPO EPDY—J(CEE Ufz. fAMicEZRRL Tz,

AVUISOF
AUIS ROV AE— - )A=xR> ke (fi ; 23ZDMH85)

0 —YEEDHEG. PCRELUETE - EEHEZSRL TS,

OLLEICDWTIE, BE - BEERB(CRESINIEEHZE/IzUIEBSCUNRHESNEE A,
(Z885EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)

BiRES

JR-AW-22020E-A



